
. t',, %,
·"*' 'G,,

qm ) "

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec,
příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, Liberec 1- Staré Město
lČ 712 945 11
www.dd mliberec.cz

Datum: 5. 5. 2023

Vyřizuje: Mgr. Mana Kultová

Telefon: +420 482 710 401

Mobil: +420 775 881 876

Email: marta.kultova(äddmliberec.cz

čekro CZ s. r. o.
Smrková 1085

460 14 Liberec 14
IČ: 28750187

DIČ: CZ28750187

ve" Objednávka č. 70/2023

Objednáváme u Vás, dle vaší cenové nabídky, dodávku, montáž a zednické začištěni nový'ch oken
v přístavbě DDM Větrník. RieErova 16. Liberec
CENA
Bez DPH 209 940.()0 KČ
DPH 21% , 44 087.40 Kč
Celkem S nm s" 254 027,40 kč

('enová nabídka je nedílnou součásti objednávky
Záruka na provedené práce je 60 měsíců od data převzetí hotového díla. '

P

%m.détfa rr|jdůeyém ĺňrg
P'e;r:va 127&/16, libetec t- ŠM MCs14 460 M]bemk

čekro CZ s. r. O. s-s· ujzg
Smrková 1085 ®

460 14 LibereclČ 28750187, DIČ cz28
Mgr. Mana Kultová

řcditclka DDM Včtmik

Doložka dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (,.zákon o registru
smluv" nebo ,.ZRS")

l Objcdnatcl idodavatcl berou na včdoini. Že objednávky s hodnotou předinMu přcvyšující 5()A)00 Kč bez DPH včetnč dohod, na základč kteiých sc tato objednávka
inční, nahrazuji nebo ruší, zveřejní objednatel v rcgistru smluv zřízeném jako informační systéin veřqjM správy na základě zákona č, 34()ň()l5 Sb., c) registru
sinluv Objednatel i dodavatel výsbvnč souhlasí s tím. aby lato objednávka včctnč případných dohod o její změně. nahrazeni nebo zrušeni byly v plném rozsahu
uveřcjnčny v re?ist!1j smluv objednatelan. Objcdnatel i dodavatel prohiašují, že skutečnosti uvcdenC v této ob.jednávce nepovážuji za obchodní tajunstvi a udčlují
svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek

2. Objcdnatcl i dodavatcl berou na včdomi. Ze plnční podle této objcdnávky poskytnutá před .její účinnosti jsou plnčni bez právního důvodu a strana, která by plnila
před účinnosti líto snnlouvy, nese veškerou odpovědnost za připadnC škody takového plnčrii bez piávniho důvodu, a to i v připadč, že druhá .strana takové pMéni
přijme a potvidi jeho přijctí.

Vc sinyslu ustanovcni Š 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.. c) zvlá3tních pocbnínkách účinnosti některých stnluv, uveřejňování tčchto sinluv a o iegistm smluv
(zákon c) registru sinluv) a v souladu s Mctodickým návodem k aplikaci zákona (j registru smluv MV ČR Vás žádáme c) písemnou akceptaci této objednávky
(potvrLcní|n a podpisem na objednávkový fonnulái') a náslcdnč jeho zpětné odesláni na adresu

Akceptace objdnávky:
čekro CZ s. r. o.
Jiří Dvořáček
Srníková 1085, Liberec 14
460 14 Liberec 14
lČ: 28750187
DIČ: CZ28750187

1


